АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2022   № 650

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
от 11.10.2021 г. № 661 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ»

            В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса
Российской  Федерации  и  в  целях  совершенствования  бюджетного
планирования городского поселения Гаврилов-Ям,  руководствуясь статьей
27 Устава городского поселения  Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от 11.10.2021 г. № 661 «Об утверждении
Перечня муниципальных программ»:

1.1.В  приложении  «Перечень  муниципальных  программ  городского
поселения  Гаврилов-Ям»  строку  5  дополнить  следующим  содержанием
«Мероприятия по обеспечению безопасности гидротехнического сооружения,
находящегося на территории городского поселения Гаврилов-Ям.»

           2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы   Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  –  начальника
отдела  по  финансам,  экономике  и  бухгалтерской  отчетности  –  главного
бухгалтера  М.В. Крестиничеву.
           3.Настоящее  постановление  разместить  на  официальном сайте
администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
          4.Постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                      А.Н. Тощигин